PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

RESOLUÇÃO N° 0112006

CRIA A COMISSÃO ESPECIAL
DE GERAÇÃO DE EMPREGO E
RENDA.

JOSÉ SIDNEI MENEZES, Presidente da Câmara Municipal de
Vereadores de Caçapava do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas
atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e
Regimento Interno, FAZ SABER, que a Câmara aprovou e, eu promulgo o
seguinte:

RESOLUÇÃO:

Art. l - Fica criada a Comissão Especial de Geração de Emprego e
Renda que tem como objeto buscar novas alternativas de investimentos para
nosso município.

Art. 21  - Esta Comissão Especial será constituída pelos Líderes d
Bancadas com assento efetivo nesta Casa das Leis.

Art. 30  - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
Caçapava do Sul, 14 de março de 2006.

Ver. José es
Presidente

Registre-se e Publique-se
em

Publicado no Mural da Câmara

...O6

//3,3,QdiJ1969(ç
SuzetPozzebon Oliveira

Secretária Geral

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Internet: www.cacapava.rs.gov.br  Email: contato(cacapava.rs.qov. br

Fone: (55) 281-2044 / 2428